2022 年 7 月 1 日

各位

薬局タカサ「くすり専科」開局に関するお知らせ

                    会社名  株式会社 タカサ

                    代表者名 代表取締役社長   鎗田 貞子

                    問合せ先 業務改革推進部部長 杉本 寧也

このたび当社では、新規事業の一環として、調剤薬局、ドラックストアとも異なる第三の

薬局業態「くすり専科」の１号店を印西市に開局致しましたのでお知らせいたします。当該

業態は「市場に流通し、一般消費者が購入可能な医薬品」をすべて取りそろえた、医薬品の

カテゴリーキラー業態となります。

今後、医療改革が進む中で、薬局に求められる「セルフメディケーションの推進」機能を

強化させ、更なる社会貢献に取り組んでまいります。

                    記

1. 概要

名称 ：薬局タカサくすり専科千葉ニュータウン店

所在地：千葉県印西市中央南 1-8 千葉ニュータウン駅前センタービル 1F

営業日・時間：年中無休（元旦を除く）、9:00～20:00

2. サービス

・各種保険調剤

・一般用医薬品（第一類～第三類）の販売

・零売（非処方せん医薬品の販売）

・要指示医薬品の販売

・農業・工業用医薬品（毒物劇物）の販売

・セルフ検査コーナー

・処方せん受付ポスト（24 時間対応）

・お薬受け取りロッカー（24 時間対応）

・オンライン服薬指導

・電子お薬手帳     等

今後、より一層の安心・信頼のサービス提供に努めてまいります。

以上